*CAP. CXXIX.* *Lin.* 3. στρατοῦδια) στρατῷ *Arch.* *Ibid.* θῶμα scripsi cum *F.* Poterat et θῶμα scribi. Vulgo θῶμα. *L.* 6. πόσον deest *Arch.* *L.* 7. ὑβρίζοντες etc. citat *Suidas* in voce. *L.* 10. ἕπτοι) ἐπέτρεψαν *Arch.* *L.* 11. θῶματι rursus scripsi cum *F.* Vulgo θωθματι. *L.* 12. ἰστρίτες *Arch.* *Vind.* *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F.* *Paris.*] Olim ἰστρίτες. *L.* 12 seq. φωνῆς τοιαύτης *Arch.* *Vind.* *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F.* *Paris.*] Alii φωνῆς τῆς τοιαύτης. *L.* 13. ἰδότες τὸ εἶδος) εἰδότες εἶδος *Arch.* — ιδόντες εἶδος *Pa.*

*CAP. CXXX.* *Lin.* 3. ἀνιψάτο) ανιψάτο cum *Gron.* edens *Wess.* adnotavit: „Sic *Med.* et *Pass.* ανιψάτο *Ash.* quod idem. Confer *Portum.* Réliqui cum *Ald.* ἀνιψάτο.“ — Cum *Aldo* faciunt nostri *Pt.* *Pc.* ἀνιψάτο est in *Pd.* Ex *Pb.* nil notatum. In *F.* qui iota, quod a recentioribus subscribi solet, a latere ponere consuevit, sic scribitur ανιψάτο, pariterque scriptum fuisse suspicor in *Med.* et *Pass.* Valet id autem ανιψάτο, quod probavi cum *Schaefero.* Licet enim diudu-

eere diphthongos amarint Iones, tamen id non ad nauseam usque fecisse putandi sunt. *Ibid.* ινδεῖς) Sic *Pass.* *Ash.* prorsus egregie. — Sic et *F.* quos sequetus sum cum *Schaef.* Nam ινδεῖς in contextu tenuerat *ed.* *Wess.* cum aliis. *I. 4.* ινδεῖς) ινδοῖς *F.* *Ibid.* ινδὲ *Med.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* *Pass.* [*F. Paris.*] Olim ινδός. *I. 5.* καταδίποι) καταδέκτ. *Vind.* — et *Pa.* *I. 7.* ιλάθεσκον) λάθεσκον *ed.* *Schaef.* optimè quidem per se, nec enim augmentum adsumere solent verba huius formae, (quorum magnam copiam concessit *Portus* sub titulo οχον) et sic habemus *lib. IV.* 78, 20. consentientibus libris. Sed h. l. in *Indeis* consentiunt iidem libri omnes: et quidni perinde hoc uti licuerit *Herodoto?* Alibi subinde variant codices; sed et lib. I. c. 100, 4. ινδιπένον cum augm. tuentur libri omnes, et idem ipse doctus Editor tenuit. *Ibid.* ιπήροτο) ιπηρώτο *Vind.* *Arch.* *Valla.* *I. 8.* πικεμένωφ) πικεμένωφ *F.*

*CAP. CXXXI.* *Lin.* 4. ὅρθια τι etc.) Exscripsit *Athenaeus* minus accurate, *lib.* VIII. p. 334. *I. 6.* ιπηρότο *Pass.* *Vind.* *Arch.* Antea ιπηρότ. — Sic et *F.* *Ibid.* διδούσιαν) διδού. *Pass.* *I. 6 seq.* εἰ δὲ οὐδὲ τὸν οἱ ιπηράλτας) In *Pf.* (id est in *Fragm. Paris.*) sic ista leguntur, οὐδὲ δὲ οὐδὲ ιπηράλτας τὸν οἱ. *I. 8.* Πίρος) Πίρος *Pf.* *I. 9.* θίλια *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.*] Reliqui θίλι. — θίλιοι *Pf.*

*CAP. CXXXII.* *Lin.* 2. ιν) ιν *Med.* *Arch.* *Pass.* *Vind.* [*F.* *Pf.*] ιν *Ald.* et *Steph.* quod praestat ex more dialecti. — Et sic *ed.* *Wess.* nescio an consentientibus *Paris.* *I. 3.* εινδίων *Paris.* *A.* *B.* *Vind.* *Arch.* *Pass.* *Ash.* *Med.* [*F.* *Pf.* puto et *Paris.* omnes.] Olim εινδόνος. — Hoc, ex coniectura (ut videatur) Editoris Veneti prognatum, tenuit *Gron.* non ausus hic *Mediceum* suum sequi. Quod nunc ex librorum consensu vulgatur, id primus recipere non dubitavit *Wess.* *Ibid.* ιν γῆ *Pass.* *Arch.* *Vind.* *Fragm.* *Paris.* [item *F.* *Pa.* *Pc.*] bene. ιν γῆ antea. — In *Pf.* mutata verborum serie est γινται ιν γῆ. *Idem* mox ἔργει μάλιστα, non μάλι. ιαν. *I. 6.* οἱ τὴν) οἱ τὴν *Pf.* male. *I. 7.* οἱ γνώμη απιδίδετο) απιδίδ. οἱ γνώμη *Ash.* *Pass.*